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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72424001W

2. Data e Regjistrimit 22/12/1997
3. Emri i Subjektit ÇELESI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, Pallati Condor, Kati 
3 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne 

format e shumta te tij dhe ne menye te vecante ne degen e 
botimeve te perditshme dhe atyre publike.Drejtimin direkt 
dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e shumta te tij 
dhe ne menyre te vegante ne degen e botimeve te perditshme 
dhe periodike.Industrine botuese, librarine dhe shkrimet e 
shtypit te mesem ose sisteme te tjera te perplasjes perfshi te 
gjitha sistemet audiovizive.Mund te publikoje gazeta te 
perditshme dhe periodike dhe drejtoje agjensi informacioni. 
Mund te organizoje shperndarjen per vete dhe per te tretet te 
te perditshmeve e periodikeve. Mund te zhvilloje edhe 
industrine e letres qe lidhet me zhvillimi e aktiviteteve ketej 
e tutje. Mundet gjithashtu te ushtroje aktivitetin e tregtimit 
dhe sherbimit te mjeteve te informacionit te ndryshme nga 
shtypi, mund te zhvilloje aktivitete per grumbullimin e 
publikimeve edhe per llogari te te treteve.Si ne Shqiperi 
ashtu edhe jashte shtetit te gjitha operacionet qe lidhen me 
krijimet, prodhimin dhe tregtimin e sherbimeve 
makanografike, te prodhimeve si SOFTEEAR e te ngjashme 
me to, te perpunimin te te dhenave per vete dhe per llogari te 
te treteve, krahas konsulencave, perfaqesimeve ne sektorin 
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mekanografik, perpunimin ne sektorin e komunikacioneve 
dhe transmetimin e te dhenave e makinerive 
perkatese.Shoqeria mund te zhvilloje aktivitet te import-
eksportit dhe te tregtise si me shuimice e pakice. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha operacionet per pronat e luajtshme e 
te paluajtshme, tregtare e financiare qe do te konsideroje te 
nevojshme ose te pershtatshme per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj.Mund te marre persiper dhe lejoje 
pjesemarrjen ne fitime, kuota ne shoqeri te krijuara ose duke 
u krijuar.Sherbime me vlere te shtuar, SMS.Ofrimin e 
shërbimeve te komunikimeve elektronike. Ofrimi i sherbime 
te ndryshme ne fushen e burimeve njerezore si, ndermjetesim 
te tregut te punes dhe /ose forrnimit profesional, informimit, 
konsuknce te keshillimit profesional, si dhe vleresimit te 
kerkesave dhe te aplikimeve per ndermjetesimin per pune. 
Ofrimin e sherbimeve ne kerkimin e vendeve te punes, 
ndermjetesim per percaktimin e kushteve dhe lidhjen e 
marredhenieve te punes, ndermjet punekerkuesit dhe 
punedhenesit. Zhvillimi dhe administrimi i platformave web 
dhe mobile per mundesimin e porosive nga ana e 
konsumatoreve te ushqimeve, mallrave te ndryshme dhe 
sherbimeve, te marrjes dhe pranimit te ketyre porosive nga 
ana e subjekteve private dhe shperndarjen (delivery) e tyre 
tek konsumatoret. Ofrimin e sherbimeve te ndermjetesimit 
mes subjekteve private dhe konsumatoreve kundrejt nje 
komisioni per sherbimin e ofruar. Ofrimin e sherbimeve dhe 
konsulences se marketingut per subjektet private te perfshira 
ne platforme. Konceptim, prodhim dhe shperndarje 
publiciteti ne te gjitha format e tij konvencionale dhe jo 
konvencionale, ne median e shkruar e ate elektronike 
televizive dhe radiofonike si dhe ate telefonike, internet, 
billborde dhe ne tabela me ose pa ndricim. Sherbime 
konsulence dhe strategji marketingu, krijim imazhi 
kompanie, menaxhim marredheniesh publike, ndertim dhe 
zbatim mediaplanesh ne favor te firmave dhe kompanive te 
ndryshme. Realizim botimesh te ndryshme publicitare dhe 
informative etj. Sherbime te komunikimeve publike 
elektronike. Sherbime te komunikimeve publike elektronike, 
tregeti import-eksport te mallrave. Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software,Testim software; Disenjim software. 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Disenjim 
dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Zhvillim sistemesh 
migrimi. Permiresim /upgrade sistemesh informatike. 
Trajnime ne fushen e informatikes, Konsulence ne fushen 
Informatikes elektronikes dhe telekomunikacionit. Sherbime 
informatike.Marketing online, Branding, Marketing Dixhital, 
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Optimizim SEO, Fushata Google Ads, Fushata Facebook 
Ads, dhe cdo forme marketing online.
Ylli Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.684.365,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 83,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 83,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StefanoMattei

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.377.350,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 16,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu I Pare Nr.97 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇELESI
E-Mail: yllisula@gmail.com ysula@celesi.com 
Telefon: 0682057070  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit Nr 7 dat30-06-2009 i 
asamblese se ortakeve te shoqeris,ku caktohet si eksperte 
kontabe e regjistruar zj Margarita Kalemasi me license Nr 
156.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042216-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/12
/1997

Numri i Vendimit:18233, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.18233 date 04.12.1997 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
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regjistruar si person juridik shoqeria “Kontakti” sh.p.k ; Me date themelimi 20-10-1997; 
me seli ne Tirane, ne “Bulevardi D.Kombit”, pall.97/14;  me kapital themeltar 100.000 
leke;  me afat deri ne vitin 2020;  me ortak themelues “Edita” s.r.l, (35%), z.Marco Giolli 
(15%), z.Giuseppa Mazzara(2.5%), z.Eduardo Colona (2.5%), z.Ylli Sula (15%), 
znj.Arberina Grazhdani (15%), “Albanian Eagle” shpk (15%);  me administratore z.Ylli 
Sula dhe znj.Arberina Grazhdani;  me objekt veprimtarie drejtimin direkt dhe indirect te 
akstivitetit publicistik ne format e shumta te tij dhe ne menyre te vecante ne degen e 
botimeve te perditshme periodike, publikim gazetash etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (81).pdf

2. 31/03
/2000

Numri i Vendimit:18233/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.18233/1 date 31.03.2000 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per ndryshimin e emrit te 
shoqerise ne “Çelesi” shpk; miratimin e shitjes se 10% te kuotave nga ortakja z.Arberina 
Grazhdani tek ortaku tjeter z.Ylli Sula i cili behet posedues i 25% te kuotave te kapitalit 
themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (81).pdf

3. 09/07
/2001

Numri i Vendimit:18233/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.18233/2 date 09.07.2001 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per shitjen 5% te kuotave nga 
ortaku “Albanian Eagle” shpk tek z.Stefano Matte i cili pranohet ortak ne shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (81).pdf

4. 02/04
/2003

Numri i Vendimit:18233/3, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.18233/3 date 02.04.2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per transferim te pjeseve te 
kapitalit te shoqerise. Pas ketij transferimi ortake te shoqerise dhe perqindjet e kuotave qe 
ata zoterojne ne shoqeri jane si vijon z.Ylli Sula (40%), “Edizioni Panorama” s.r.l (25%), 
“Albanian Eagle” shpk (10%), z.Stefano Mattei (10%) dhe z.Marco Giolli (15%).

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (81).pdf

5. 28/09
/2004

Numri i Vendimit:18233/4, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.18233/4 date 28.09.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per largimin nga shoqeria te 
ortakut “Albanian Eagle” shpk i cili ia shet kuotat qe ai zoteron ne shoqeri 5% ortakut Ylli 
Sula dhe 5% ortakut Stefano Mattei.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB5AEB2-F44D-4BEA-942C-7B2C48E5BA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB5AEB2-F44D-4BEA-942C-7B2C48E5BA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB5AEB2-F44D-4BEA-942C-7B2C48E5BA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB5AEB2-F44D-4BEA-942C-7B2C48E5BA24
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (81).pdf

6. 26/09
/2005

Numri i Vendimit:18233/6, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.18233/6 date 26.09.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per riemerimin e z.Ylli Sula ne 
detyren e administratorit ehde per 3 vjet te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (81).pdf

7. 20/12
/2005

Numri i Vendimit:18233/5, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.18233/5 date 20.12.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per transferim te pjeseve te 
kapitalit te shoqerise. Pas ketij transferimi ortake te shoqerise dhe perqindjet e kuotave qe 
ata zoterojne ne shoqeri jane si vijon z.Ylli Sula 45 pjese qe perbejne (45%), z.Stefano 
Mattei 15 pjese qe perbejne(15%) z.Marco Giolli 15 pjese qe perbejne (15%), z.Corrado 
Todoro  12.5 pjese qe perbejne (15%) dhe z.Dario Berti  12.5 qe perbejne (15%).

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (81).pdf

10/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138705-05-08
Data e Themelimit ishte            "20/10/1997"          u be            "05/11/1997"         
DurationEndDate ishte            "20/10/2020"          u be            "31/12/2020"         
Data e Themelimit ishte            "20/10/1997"          u be            "05/11/1997"         
Objekti ishte            ("Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e 
shumta te tij dhe ne menyre te vecante ne degen e botimeve te perditshme periodike, 
publikim gazetash")          u be            ("Drejtimi direkt dhe indirekt i aktivitetit 
publicistik, botim gazetash, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fran Bardhi, Qëndra Tregtare Kristal;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/09/2006")            u be              ("05/11/1997")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2009")            u be              ("12/06/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB5AEB2-F44D-4BEA-942C-7B2C48E5BA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB5AEB2-F44D-4BEA-942C-7B2C48E5BA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB5AEB2-F44D-4BEA-942C-7B2C48E5BA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4F27EF-9463-4E97-A44A-2589E1BC2367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B8DB06-AB86-4D00-9763-994FF82AE047
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25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157203-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

07/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179497-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2273112")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati Condor, kati III;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, 200 Mbi Shkollen Petro Nini Luarasi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         KONGRESI 
PERMETIT PALL 102;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

13/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180750-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 4,Rruga Skenderbeg,Qendra Flagship,Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
QENDRA TREGTARE " GALAKTIK ";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192389-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2AD1F9-2048-41F7-85BA-11D37212DB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E002EE84-C212-421F-8F75-39E0D1AC8826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0395094-ED5D-481C-A90C-660A9121B92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BA6B33-1FF4-4832-A0F3-6FB182C40993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C152B6-4251-4B1D-AA20-7498242C46F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8F0E25-61CB-4EAE-B9A7-88DE739E83F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C59CFF5-FBE9-42E2-851F-2731CB5DD825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3099B0-49C9-43BC-8613-75506661518C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B201F8C-558F-4701-A0FE-4EFDC645CA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C7E107-A948-4FC1-925F-51A796143EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCAB084-CAA6-459E-AC79-D80DFB63AFEC
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Autostrada Tirane - Durres, Km 0, Qendra e Biznesit Casa Italia, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-223554-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 0, Qendra e Biznesit Casa Italia, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231715-03-09
Objekti ishte            ("Drejtimi direkt dhe indirekt i aktivitetit publicistik, botim gazetash, 
etj")          u be            ("Drejtimi direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format 
e shumta te tij dhe ne menyre te veçante ne degen e botimeve te perditeshme, 
periodike, botim gazetash, botim librash, botim revistash, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, Pallati Condor, Kati 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Blv. Zogu Pare, Pallati 97/2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET KOMB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati Condor, kati III;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/11/1997")            u be              ("20/03/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2009")            u be              ("12/06/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67162562-BEA0-488F-A134-9489F64E06D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558B7678-ED11-4427-9161-FB26F84EA12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1489F62A-389A-49CF-A112-0F1D97AACC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061BB741-73E4-445E-9CF0-958804282AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E4CF55-64EF-4572-96D6-C7DD95781D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6DD475-B3A6-42CE-9C61-4BFA20605B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753AC05A-B6F0-470C-B187-5CADC3A1A222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37362321-5772-4D8E-93C8-96B750541472
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28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257220-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fran Bardhi, Qëndra Tregtare Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-258122-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Blv. Zogu Pare, Pallati 97/2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275005-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "150.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit Nr 7 dat30-06-2009 i 
asamblese se ortakeve te shoqeris,ku caktohet si eksperte kontabe e regjistruar zj 
Margarita Kalemasi me license Nr 156.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Mattei")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("2.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Berti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.500,00")            u be              ("1.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Giolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("2.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Corrado Todoro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.500,00")            u be              ("1.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000,00")            u be              ("6.750.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D7AE2B-546D-44CD-9DDE-3B5B16254DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930C1B75-BDB7-48B4-908B-86E328519B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DB0D7F-0CD4-442F-834C-C0CE00613D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA36B3D2-B7EF-4BA2-B236-270F7F4EF29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CA19E2-6360-4F37-B007-4DBD045F46E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE0B763-2846-4727-B3FE-987E913C5937
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276194-07-09
Objekti ishte            ("Drejtimi direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e 
shumta te tij dhe ne menyre te veçante ne degen e botimeve te perditeshme, periodike, 
botim gazetash, botim librash, botim revistash, etj.")          u be            ("Drejtimi direkt 
dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e shumta te tij dhe ne menyre te 
veçante ne degen e botimeve, botimeve periodike, botim gazetash, botim librash, 
botim revistash, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346715-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 4,Rruga Skenderbeg,Qendra Flagship,Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395238-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamit Shijaku, Pallati 6, shkalla 2, apartamenti 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577978-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
18.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Drejtimi direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e 
shumta te tij dhe ne menyre te veçante ne degen e botimeve, botimeve periodike, botim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4068D34-EDD3-428D-905A-7F9AC1EC693B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDE4623-FF42-4E52-97F2-BB7F7186C050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BECB1F6-CE48-4B49-9257-D6A9516706E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957369E9-0AFB-4154-A3B8-BAD2A557B445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C63BB4-D876-4B34-B9F2-EA7763589C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06EA5C4-B8FD-4A3D-97F6-0AD97BA1E124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E9D275-D708-474C-8738-200D463EC8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1093B66-F486-43DC-BD43-7EC7089DA72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB8E9C2-82F4-4221-A271-14770C12D34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEB28D2-9F4D-456C-880F-8F64C9B743CB
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gazetash, botim librash, botim revistash, etj.")          u be            ("Drejtimin direkt dhe 
indirekt te aktivitetit publicistik ne format e shumta te tij dhe ne menye te vecante ne 
degen e botimeve te perditshme dhe atyre publike.Drejtimin direkt dhe indirekt te 
aktivitetit publicistik ne format e shumta te tij dhe ne menyre te vegante ne degen e 
botimeve te perditshme dhe periodike.Industrine botuese, librarine dhe shkrimet e 
shtypit te mesem ose sisteme te tjera te perplasjes perfshi te gjitha sistemet 
audiovizive.Mund te publikoje gazeta te perditshme dhe periodike dhe drejtoje 
agjensi informacioni. Mund te organizoje shperndarjen per vete dhe per te tretet te te 
perditshmeve e periodikeve. Mund te zhvilloje edhe industrine e letres qe lidhet me 
zhvillimi e aktiviteteve ketej e tutje. Mundet gjithashtu te ushtroje aktivitetin e 
tregtimit dhe sherbimit te mjeteve te informacionit te ndryshme nga shtypi, mund te 
zhvilloje aktivitete per grumbullimin e publikimeve edhe per llogari te te treteve.Si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte shtetit te gjitha operacionet qe lidhen me krijimet, 
prodhimin dhe tregtimin e sherbimeve makanografike, te prodhimeve si SOFTEEAR 
e te ngjashme me to, te perpunimin te te dhenave per vete dhe per llogari te te treteve, 
krahas konsulencave, perfaqesimeve ne sektorin mekanografik, perpunimin ne 
sektorin e komunikacioneve dhe transmetimin e te dhenave e makinerive 
perkatese.Shoqeria mund te zhvilloje aktivitet te import-eksportit dhe te tregtise si 
me shuimice e pakice. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet per pronat e 
luajtshme e te paluajtshme, tregtare e financiare qe do te konsideroje te nevojshme 
ose te pershtatshme per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.Mund te marre 
persiper dhe lejoje pjesemarrjen ne fitime, kuota ne shoqeri te krijuara ose duke u 
krijuar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/03/2009")            u be              ("18/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2012")            u be              ("18/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

07/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630178-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.12.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e Fekenit, banese private pas Qendres Globe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA21986E-F90F-4276-AABA-82562B5E7E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAF0910-47C6-4E24-9B9D-898EB15FD24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F19AEC-41F5-4A23-A1DF-C92FCEB9259E
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707362-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
08.03.2012 ne te cilin u vendos hapja e nje adrese te re dytesore si dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamit Shijaku, Shtepi private Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamit Shijaku, Pallati 6, shkalla 2, apartamenti 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-750501-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.04.2012, per ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e 
shumta te tij dhe ne menye te vecante ne degen e botimeve te perditshme dhe atyre 
publike.Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e shumta te tij dhe 
ne menyre te vegante ne degen e botimeve te perditshme dhe periodike.Industrine botuese, 
librarine dhe shkrimet e shtypit te mesem ose sisteme te tjera te perplasjes perfshi te gjitha 
sistemet audiovizive.Mund te publikoje gazeta te perditshme dhe periodike dhe drejtoje 
agjensi informacioni. Mund te organizoje shperndarjen per vete dhe per te tretet te te 
perditshmeve e periodikeve. Mund te zhvilloje edhe industrine e letres qe lidhet me 
zhvillimi e aktiviteteve ketej e tutje. Mundet gjithashtu te ushtroje aktivitetin e tregtimit dhe 
sherbimit te mjeteve te informacionit te ndryshme nga shtypi, mund te zhvilloje aktivitete 
per grumbullimin e publikimeve edhe per llogari te te treteve.Si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte shtetit te gjitha operacionet qe lidhen me krijimet, prodhimin dhe tregtimin e 
sherbimeve makanografike, te prodhimeve si SOFTEEAR e te ngjashme me to, te 
perpunimin te te dhenave per vete dhe per llogari te te treteve, krahas konsulencave, 
perfaqesimeve ne sektorin mekanografik, perpunimin ne sektorin e komunikacioneve dhe 
transmetimin e te dhenave e makinerive perkatese.Shoqeria mund te zhvilloje aktivitet te 
import-eksportit dhe te tregtise si me shuimice e pakice. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet per pronat e luajtshme e te paluajtshme, tregtare e financiare qe do te 
konsideroje te nevojshme ose te pershtatshme per realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj.Mund te marre persiper dhe lejoje pjesemarrjen ne fitime, kuota ne shoqeri te krijuara 
ose duke u krijuar.")          u be            ("Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit 
publicistik ne format e shumta te tij dhe ne menye te vecante ne degen e botimeve te 
perditshme dhe atyre publike.Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik 
ne format e shumta te tij dhe ne menyre te vegante ne degen e botimeve te perditshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D898D48-90BE-4128-BD14-18BEFC03CBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7EECC6-6EB2-4FE6-85F9-C2F7EE31D8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DA5359-2601-493D-8AF1-17503A5AA229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DF5C00-C7F1-43EE-82F2-78ED1A6F9163
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dhe periodike.Industrine botuese, librarine dhe shkrimet e shtypit te mesem ose 
sisteme te tjera te perplasjes perfshi te gjitha sistemet audiovizive.Mund te publikoje 
gazeta te perditshme dhe periodike dhe drejtoje agjensi informacioni. Mund te 
organizoje shperndarjen per vete dhe per te tretet te te perditshmeve e periodikeve. 
Mund te zhvilloje edhe industrine e letres qe lidhet me zhvillimi e aktiviteteve ketej e 
tutje. Mundet gjithashtu te ushtroje aktivitetin e tregtimit dhe sherbimit te mjeteve te 
informacionit te ndryshme nga shtypi, mund te zhvilloje aktivitete per grumbullimin 
e publikimeve edhe per llogari te te treteve.Si ne Shqiperi ashtu edhe jashte shtetit te 
gjitha operacionet qe lidhen me krijimet, prodhimin dhe tregtimin e sherbimeve 
makanografike, te prodhimeve si SOFTEEAR e te ngjashme me to, te perpunimin te 
te dhenave per vete dhe per llogari te te treteve, krahas konsulencave, perfaqesimeve 
ne sektorin mekanografik, perpunimin ne sektorin e komunikacioneve dhe 
transmetimin e te dhenave e makinerive perkatese.Shoqeria mund te zhvilloje 
aktivitet te import-eksportit dhe te tregtise si me shuimice e pakice. Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha operacionet per pronat e luajtshme e te paluajtshme, tregtare e 
financiare qe do te konsideroje te nevojshme ose te pershtatshme per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj.Mund te marre persiper dhe lejoje pjesemarrjen ne fitime, 
kuota ne shoqeri te krijuara ose duke u krijuar.Sherbime me vlere te shtuar, SMS.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-757842-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.04.2012,   ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e 
shumta te tij dhe ne menye te vecante ne degen e botimeve te perditshme dhe atyre 
publike.Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e shumta te tij dhe 
ne menyre te vegante ne degen e botimeve te perditshme dhe periodike.Industrine botuese, 
librarine dhe shkrimet e shtypit te mesem ose sisteme te tjera te perplasjes perfshi te gjitha 
sistemet audiovizive.Mund te publikoje gazeta te perditshme dhe periodike dhe drejtoje 
agjensi informacioni. Mund te organizoje shperndarjen per vete dhe per te tretet te te 
perditshmeve e periodikeve. Mund te zhvilloje edhe industrine e letres qe lidhet me 
zhvillimi e aktiviteteve ketej e tutje. Mundet gjithashtu te ushtroje aktivitetin e tregtimit dhe 
sherbimit te mjeteve te informacionit te ndryshme nga shtypi, mund te zhvilloje aktivitete 
per grumbullimin e publikimeve edhe per llogari te te treteve.Si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte shtetit te gjitha operacionet qe lidhen me krijimet, prodhimin dhe tregtimin e 
sherbimeve makanografike, te prodhimeve si SOFTEEAR e te ngjashme me to, te 
perpunimin te te dhenave per vete dhe per llogari te te treteve, krahas konsulencave, 
perfaqesimeve ne sektorin mekanografik, perpunimin ne sektorin e komunikacioneve dhe 
transmetimin e te dhenave e makinerive perkatese.Shoqeria mund te zhvilloje aktivitet te 
import-eksportit dhe te tregtise si me shuimice e pakice. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B52991-0422-4C33-B14B-354E1BAD9FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B52991-0422-4C33-B14B-354E1BAD9FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973723C3-907B-474B-976D-62644708C164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28519742-F507-47B6-8E06-C7CBAD0BD463
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operacionet per pronat e luajtshme e te paluajtshme, tregtare e financiare qe do te 
konsideroje te nevojshme ose te pershtatshme per realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj.Mund te marre persiper dhe lejoje pjesemarrjen ne fitime, kuota ne shoqeri te krijuara 
ose duke u krijuar.Sherbime me vlere te shtuar, SMS.")          u be            ("Drejtimin 
direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e shumta te tij dhe ne menye te 
vecante ne degen e botimeve te perditshme dhe atyre publike.Drejtimin direkt dhe 
indirekt te aktivitetit publicistik ne format e shumta te tij dhe ne menyre te vegante 
ne degen e botimeve te perditshme dhe periodike.Industrine botuese, librarine dhe 
shkrimet e shtypit te mesem ose sisteme te tjera te perplasjes perfshi te gjitha sistemet 
audiovizive.Mund te publikoje gazeta te perditshme dhe periodike dhe drejtoje 
agjensi informacioni. Mund te organizoje shperndarjen per vete dhe per te tretet te te 
perditshmeve e periodikeve. Mund te zhvilloje edhe industrine e letres qe lidhet me 
zhvillimi e aktiviteteve ketej e tutje. Mundet gjithashtu te ushtroje aktivitetin e 
tregtimit dhe sherbimit te mjeteve te informacionit te ndryshme nga shtypi, mund te 
zhvilloje aktivitete per grumbullimin e publikimeve edhe per llogari te te treteve.Si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte shtetit te gjitha operacionet qe lidhen me krijimet, 
prodhimin dhe tregtimin e sherbimeve makanografike, te prodhimeve si SOFTEEAR 
e te ngjashme me to, te perpunimin te te dhenave per vete dhe per llogari te te treteve, 
krahas konsulencave, perfaqesimeve ne sektorin mekanografik, perpunimin ne 
sektorin e komunikacioneve dhe transmetimin e te dhenave e makinerive 
perkatese.Shoqeria mund te zhvilloje aktivitet te import-eksportit dhe te tregtise si 
me shuimice e pakice. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet per pronat e 
luajtshme e te paluajtshme, tregtare e financiare qe do te konsideroje te nevojshme 
ose te pershtatshme per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.Mund te marre 
persiper dhe lejoje pjesemarrjen ne fitime, kuota ne shoqeri te krijuara ose duke u 
krijuar.Sherbime me vlere te shtuar, SMS.Ofrimin e shërbimeve te komunikimeve 
elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830415-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.07.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I Pare Nr.97;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF5A638-C63A-4675-BB83-27F47C032F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF5A638-C63A-4675-BB83-27F47C032F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D101885-5F02-4D27-9745-593DA81854B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6610EA1C-B027-4252-B521-F1E037F421C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D1EA0C-A794-4AF4-AB29-26269C7F563C
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Dokumenti i autorizimit

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-154322-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 18.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Pasqyrave Financiare per vitin 
2012.Humbja prej 606.641 leke te mbartet ne vitin pasardhes.Caktimin e ekspertes 
kontabel Znj. Margarita Kalemasi me license nr.156,date 08.06.2006 per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438623-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.04.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, 200 Mbi Shkollen Petro Nini Luarasi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590010-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-622997-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 03.09.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF0FABD-98E2-475A-8984-C52F05D1324F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA11222-CF44-4BEE-BC8E-5DEB6846B7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A27B9D-B4A9-47C9-A143-6C80BE1AA88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A27B9D-B4A9-47C9-A143-6C80BE1AA88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFB8D7B-48AC-495E-A5A1-87B5BC44C24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4388EB82-4987-48D4-B931-9912082BE017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6A1AEF-AD6F-4BA5-A6D9-BA98F9CE44CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96FF2FD-82D6-4908-A7D7-C13A985BE0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D25582-A66D-4D1F-980C-22FC3CB406ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F66D61-8E16-4720-895B-2FFC61042510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A949EA-83D6-4548-B0B2-936541447917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04112E4-81DB-49A2-8551-B1105E1647F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7706F51-E496-4CE8-B5F7-D8202B708CE6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sheshi Nene Tereza, Rruga Teuta, kioska nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723767-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dat e13.11.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sheshi Nene Tereza, Rruga Teuta, kioska nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755693-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.12.2014  per hapjen  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, rruga Skënderbej, Qendra Tregtare Flag Ship, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 4/63-955/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800350-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF73475-968C-46BC-B45E-218DDD93B4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFC2DE0-C0BA-44A4-B7B9-70E2FBCC197D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242EC636-DE44-4D3C-BC98-18A61A82848F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7646B5C7-8020-4E35-A0F6-4DC87AEB6A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DA0DB8-EB5A-421F-8AFF-64264B0A7CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DA0DB8-EB5A-421F-8AFF-64264B0A7CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87243BF3-3AE1-4887-B203-2CD79B9645F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2297DA-3F7B-4981-BC49-AEE12AEBE910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2297DA-3F7B-4981-BC49-AEE12AEBE910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B11243-A453-4CB4-9C33-C2E7804ED3DD
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906303-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084848-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-375372-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-400330-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.11.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e 
shumta te tij dhe ne menye te vecante ne degen e botimeve te perditshme dhe atyre 
publike.Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e shumta te tij dhe 
ne menyre te vegante ne degen e botimeve te perditshme dhe periodike.Industrine botuese, 
librarine dhe shkrimet e shtypit te mesem ose sisteme te tjera te perplasjes perfshi te gjitha 
sistemet audiovizive.Mund te publikoje gazeta te perditshme dhe periodike dhe drejtoje 
agjensi informacioni. Mund te organizoje shperndarjen per vete dhe per te tretet te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A969BFD5-486F-480F-AA25-400D5A9955EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBA23AB-7F09-40AD-9364-450C20F75974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF329D5-2027-4C43-8DF0-7C31829872CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7D880F-A74C-4E54-A0D0-917E3BC63EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7D880F-A74C-4E54-A0D0-917E3BC63EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F2E3B5-063F-4609-9A31-B6C241249507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F2E3B5-063F-4609-9A31-B6C241249507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E695682A-3E1A-4907-BCB3-EAF96DA7C088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848A78F9-4B0C-4997-A5A5-1F8A46F22065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6947B77-95AA-471E-B022-262891847438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F8CCE1-3F8E-44E5-8815-2A589D8C29E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F8CCE1-3F8E-44E5-8815-2A589D8C29E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D87A9E-B986-419E-8F9F-8233C8450B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415F1264-85CC-49F0-914A-82E9B315F234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECFD351-7748-404B-B2DD-C1557A7888EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BD3D33-B70D-4CD2-98CD-E40888E8A8C1
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perditshmeve e periodikeve. Mund te zhvilloje edhe industrine e letres qe lidhet me 
zhvillimi e aktiviteteve ketej e tutje. Mundet gjithashtu te ushtroje aktivitetin e tregtimit dhe 
sherbimit te mjeteve te informacionit te ndryshme nga shtypi, mund te zhvilloje aktivitete 
per grumbullimin e publikimeve edhe per llogari te te treteve.Si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte shtetit te gjitha operacionet qe lidhen me krijimet, prodhimin dhe tregtimin e 
sherbimeve makanografike, te prodhimeve si SOFTEEAR e te ngjashme me to, te 
perpunimin te te dhenave per vete dhe per llogari te te treteve, krahas konsulencave, 
perfaqesimeve ne sektorin mekanografik, perpunimin ne sektorin e komunikacioneve dhe 
transmetimin e te dhenave e makinerive perkatese.Shoqeria mund te zhvilloje aktivitet te 
import-eksportit dhe te tregtise si me shuimice e pakice. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet per pronat e luajtshme e te paluajtshme, tregtare e financiare qe do te 
konsideroje te nevojshme ose te pershtatshme per realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj.Mund te marre persiper dhe lejoje pjesemarrjen ne fitime, kuota ne shoqeri te krijuara 
ose duke u krijuar.Sherbime me vlere te shtuar, SMS.Ofrimin e shërbimeve te 
komunikimeve elektronike.")          u be            ("Drejtimin direkt dhe indirekt te 
aktivitetit publicistik ne format e shumta te tij dhe ne menye te vecante ne degen e 
botimeve te perditshme dhe atyre publike.Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit 
publicistik ne format e shumta te tij dhe ne menyre te vegante ne degen e botimeve te 
perditshme dhe periodike.Industrine botuese, librarine dhe shkrimet e shtypit te 
mesem ose sisteme te tjera te perplasjes perfshi te gjitha sistemet audiovizive.Mund te 
publikoje gazeta te perditshme dhe periodike dhe drejtoje agjensi informacioni. 
Mund te organizoje shperndarjen per vete dhe per te tretet te te perditshmeve e 
periodikeve. Mund te zhvilloje edhe industrine e letres qe lidhet me zhvillimi e 
aktiviteteve ketej e tutje. Mundet gjithashtu te ushtroje aktivitetin e tregtimit dhe 
sherbimit te mjeteve te informacionit te ndryshme nga shtypi, mund te zhvilloje 
aktivitete per grumbullimin e publikimeve edhe per llogari te te treteve.Si ne Shqiperi 
ashtu edhe jashte shtetit te gjitha operacionet qe lidhen me krijimet, prodhimin dhe 
tregtimin e sherbimeve makanografike, te prodhimeve si SOFTEEAR e te ngjashme 
me to, te perpunimin te te dhenave per vete dhe per llogari te te treteve, krahas 
konsulencave, perfaqesimeve ne sektorin mekanografik, perpunimin ne sektorin e 
komunikacioneve dhe transmetimin e te dhenave e makinerive perkatese.Shoqeria 
mund te zhvilloje aktivitet te import-eksportit dhe te tregtise si me shuimice e pakice. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet per pronat e luajtshme e te 
paluajtshme, tregtare e financiare qe do te konsideroje te nevojshme ose te 
pershtatshme per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.Mund te marre persiper 
dhe lejoje pjesemarrjen ne fitime, kuota ne shoqeri te krijuara ose duke u 
krijuar.Sherbime me vlere te shtuar, SMS.Ofrimin e shërbimeve te komunikimeve 
elektronike. Ofrimi i sherbime te ndryshme ne fushen e burimeve njerezore si, 
ndermjetesim te tregut te punes dhe /ose forrnimit profesional, informimit, 
konsuknce te keshillimit profesional, si dhe vleresimit te kerkesave dhe te aplikimeve 
per ndermjetesimin per pune. Ofrimin e sherbimeve ne kerkimin e vendeve te punes, 
ndermjetesim per percaktimin e kushteve dhe lidhjen e marredhenieve te punes, 
ndermjet punekerkuesit dhe punedhenesit.")         

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-476416-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise, date: 
20.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamit Shijaku, Shtepi private Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734853-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akt-marreveshjeve per transferimin e kuotave .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Giolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.250.000,00")            u be              ("1.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Giolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Giolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Corrado Todoro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.875.000,00")            u be              ("2.074.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Corrado Todoro")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("12,50")            u be              ("13,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Corrado Todoro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,50")            u be              ("13,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Mattei")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.250.000,00")            u be              ("2.370.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Mattei")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("15,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Mattei")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("15,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.750.000,00")            u be              ("7.630.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("45,00")            u be              ("50,87")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7BE8A9-84FF-437C-9687-22271E674685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7BE8A9-84FF-437C-9687-22271E674685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C193C94-C3C6-46E2-A077-44796BCBABCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F03065-83B2-4A16-A0C2-D9FFF17B3343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB42AF50-3C92-42D4-97C7-0276C84EBD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB42AF50-3C92-42D4-97C7-0276C84EBD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB2A369-3AC0-403E-B69E-2A76BDD82C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C207E4F-EA3E-43A3-B999-59C9D2FC229E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("50,87")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758541-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt.25.05.2016, te Asamblese se 
Ortakeve per riemerimin e administrtorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/06/2016")            u be              ("18/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816222-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857389-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2692BC2-C61E-4982-B036-78676DB536E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D48704-D800-4DA8-87C1-E03ABB2F1455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA0600F-B5AD-4983-B9DF-F5F162965660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA0600F-B5AD-4983-B9DF-F5F162965660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6B9503-8F6C-4C32-AEA1-53C6BF74C9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6B9503-8F6C-4C32-AEA1-53C6BF74C9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD402F94-9D21-4D5F-829B-AC32B6296A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBB203C-358E-4409-90C6-AC5128DFD524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D08124-B6E4-4307-9277-0F9B1AF068C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B11D8B0-D3C4-4398-B9EA-1ACB1BEC371C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F042929-2B28-448A-8992-264B25F26C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C456B-4A9B-4DEF-BAE4-9FDFEEEDE355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FB2C6A-9505-4217-A0EA-21515AB74CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FA2C3B-B600-4B32-A0DB-4B35AA457EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5042D164-FDA5-4CB9-B72D-4B77AC433C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D7341A-15B7-47D1-B6D6-6337755BF772
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931742-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971656-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-071789-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.3487 Rep., 
Nr.1135/4 date 06.12.2016 per transferimin e 7% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
Z.Marco Giolli ne favor te ortakeve te tjere te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marco Giolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Corrado Todoro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.074.500,00")            u be              ("2.086.785,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Corrado Todoro")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("13,83")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Corrado Todoro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13,83")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Mattei")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.370.000,00")            u be              ("2.377.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Mattei")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,80")            u be              ("16,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Mattei")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,80")            u be              ("16,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.630.500,00")            u be              ("7.684.365,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,87")            u be              ("56,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,87")            u be              ("56,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70488076-EAFC-4CE7-8271-C4AD5AB39C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03E2B09-3BA1-4611-BB3C-D3C1F418A255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31EC63C-B5B8-4BA7-9BBB-B7BE26E2F234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2015E4-59E9-4831-92DB-FAD7FCC2EDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3E1378-7DBF-4519-8DBC-97AF7D99249A
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-089437-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.12.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e Fekenit, banese private pas Qendres Globe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304290-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812020-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35258B7-BC1C-4151-89B1-245A5532CDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595F3202-4C57-4EA3-8CBB-4F1B51AF11D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595F3202-4C57-4EA3-8CBB-4F1B51AF11D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7231D7-E169-45CB-A036-9007DBBD737E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBC1F7C-0D69-4CBE-818C-1DF82C6BE85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF243CCC-2161-4DDC-A8F0-67321F4A82F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF243CCC-2161-4DDC-A8F0-67321F4A82F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA4471B-28D2-46FA-8317-9979358132D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2058285F-AB59-4401-BA88-1F79BFF28E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693A053D-D151-4513-A5F8-3DB4684B0A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06E4DBB-0DF5-4DA6-893B-66918782307F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2E561D-3AA2-4D37-A440-1B43BE65E974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFB5119-DEC9-48B8-A16C-5F90F8B229B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979EAE9A-41C5-467D-AC6D-6539846A4BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3783081-03E6-4941-927E-75A2081D1229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DB309E-029A-4DF4-9CC1-77389790DA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DB309E-029A-4DF4-9CC1-77389790DA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72AF642-A984-46C8-BF71-80E5A1A4A6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA01B14E-7583-4D93-BBEE-E656A668D6EC
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12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003886-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rozetagoxha@celesi.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, rruga Skënderbej, Qendra Tregtare Flag Ship, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 4/63-955/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040041-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
18.12.2018, ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qendra tregtare Blu Star, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/374;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274769-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Celesi.xlsx
Vendim i ortakeve dt 20.06.2019 Celesi shpk.pdf
shenimet shpjeguese (2).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400496-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.11.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFDAEB1-E230-421A-958F-2EAF592512C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38345F94-FF32-4153-86F0-32B5FFE52C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611F0600-7267-4390-8B98-39A4689955EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611F0600-7267-4390-8B98-39A4689955EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F528BA2-EA64-403C-9A08-179C559AE605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B9DE94-F359-43D8-9558-367B9CE66070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A932347-F84E-49D0-AACA-69F17CE91A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A932347-F84E-49D0-AACA-69F17CE91A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C70661-8AC0-4EC3-B6A0-7FE0813E0B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C081FEF6-3E95-4183-B30F-508FBA2E4E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0E6FF0-FEAB-4F2C-83DA-62387C1080F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48535B33-49F9-4F55-B9FF-FC3B17FE0E74
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eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qendra tregtare Blu Star, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/374;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584729-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM pf 2019.pdf
SHENIME.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-584870-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e Pasqyrave Financiare 2020_Celesi shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Celesi shpk _V2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Celesi 
shpk _V2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Celesi shpk V.2020.pdf

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680280-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
25.03.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e 
shumta te tij dhe ne menye te vecante ne degen e botimeve te perditshme dhe atyre 
publike.Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne format e shumta te tij dhe 
ne menyre te vegante ne degen e botimeve te perditshme dhe periodike.Industrine botuese, 
librarine dhe shkrimet e shtypit te mesem ose sisteme te tjera te perplasjes perfshi te gjitha 
sistemet audiovizive.Mund te publikoje gazeta te perditshme dhe periodike dhe drejtoje 
agjensi informacioni. Mund te organizoje shperndarjen per vete dhe per te tretet te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05562E8-E260-4E99-84F2-255EAFABB4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B242DAF7-628B-445C-A0AE-65103893D5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6334310-67C5-4C51-BACE-EC8AE4FED2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6334310-67C5-4C51-BACE-EC8AE4FED2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CB30BC-6DC8-4FA6-AAA5-3E7424177423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB7053D-9A4C-44B5-901A-643F3B814CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E2AEB4-1965-4266-9047-5517BD825DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB865BC3-1286-48F5-8441-6F650DCDA6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DF890A-957C-4D67-8D99-8421CB0B2FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A7E753-75C6-4DDE-91C6-969B79367350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975B5AD5-B8A5-4279-8B95-4DFE7BEEAF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975B5AD5-B8A5-4279-8B95-4DFE7BEEAF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62351606-6933-41AA-96E2-F22562112EC3
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perditshmeve e periodikeve. Mund te zhvilloje edhe industrine e letres qe lidhet me 
zhvillimi e aktiviteteve ketej e tutje. Mundet gjithashtu te ushtroje aktivitetin e tregtimit dhe 
sherbimit te mjeteve te informacionit te ndryshme nga shtypi, mund te zhvilloje aktivitete 
per grumbullimin e publikimeve edhe per llogari te te treteve.Si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte shtetit te gjitha operacionet qe lidhen me krijimet, prodhimin dhe tregtimin e 
sherbimeve makanografike, te prodhimeve si SOFTEEAR e te ngjashme me to, te 
perpunimin te te dhenave per vete dhe per llogari te te treteve, krahas konsulencave, 
perfaqesimeve ne sektorin mekanografik, perpunimin ne sektorin e komunikacioneve dhe 
transmetimin e te dhenave e makinerive perkatese.Shoqeria mund te zhvilloje aktivitet te 
import-eksportit dhe te tregtise si me shuimice e pakice. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet per pronat e luajtshme e te paluajtshme, tregtare e financiare qe do te 
konsideroje te nevojshme ose te pershtatshme per realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj.Mund te marre persiper dhe lejoje pjesemarrjen ne fitime, kuota ne shoqeri te krijuara 
ose duke u krijuar.Sherbime me vlere te shtuar, SMS.Ofrimin e shërbimeve te 
komunikimeve elektronike. Ofrimi i sherbime te ndryshme ne fushen e burimeve njerezore 
si, ndermjetesim te tregut te punes dhe /ose forrnimit profesional, informimit, konsuknce te 
keshillimit profesional, si dhe vleresimit te kerkesave dhe te aplikimeve per ndermjetesimin 
per pune. Ofrimin e sherbimeve ne kerkimin e vendeve te punes, ndermjetesim per 
percaktimin e kushteve dhe lidhjen e marredhenieve te punes, ndermjet punekerkuesit dhe 
punedhenesit.")          u be            ("Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit 
publicistik ne format e shumta te tij dhe ne menye te vecante ne degen e botimeve te 
perditshme dhe atyre publike.Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik 
ne format e shumta te tij dhe ne menyre te vegante ne degen e botimeve te perditshme 
dhe periodike.Industrine botuese, librarine dhe shkrimet e shtypit te mesem ose 
sisteme te tjera te perplasjes perfshi te gjitha sistemet audiovizive.Mund te publikoje 
gazeta te perditshme dhe periodike dhe drejtoje agjensi informacioni. Mund te 
organizoje shperndarjen per vete dhe per te tretet te te perditshmeve e periodikeve. 
Mund te zhvilloje edhe industrine e letres qe lidhet me zhvillimi e aktiviteteve ketej e 
tutje. Mundet gjithashtu te ushtroje aktivitetin e tregtimit dhe sherbimit te mjeteve te 
informacionit te ndryshme nga shtypi, mund te zhvilloje aktivitete per grumbullimin 
e publikimeve edhe per llogari te te treteve.Si ne Shqiperi ashtu edhe jashte shtetit te 
gjitha operacionet qe lidhen me krijimet, prodhimin dhe tregtimin e sherbimeve 
makanografike, te prodhimeve si SOFTEEAR e te ngjashme me to, te perpunimin te 
te dhenave per vete dhe per llogari te te treteve, krahas konsulencave, perfaqesimeve 
ne sektorin mekanografik, perpunimin ne sektorin e komunikacioneve dhe 
transmetimin e te dhenave e makinerive perkatese.Shoqeria mund te zhvilloje 
aktivitet te import-eksportit dhe te tregtise si me shuimice e pakice. Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha operacionet per pronat e luajtshme e te paluajtshme, tregtare e 
financiare qe do te konsideroje te nevojshme ose te pershtatshme per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj.Mund te marre persiper dhe lejoje pjesemarrjen ne fitime, 
kuota ne shoqeri te krijuara ose duke u krijuar.Sherbime me vlere te shtuar, 
SMS.Ofrimin e shërbimeve te komunikimeve elektronike. Ofrimi i sherbime te 
ndryshme ne fushen e burimeve njerezore si, ndermjetesim te tregut te punes dhe /ose 
forrnimit profesional, informimit, konsuknce te keshillimit profesional, si dhe 
vleresimit te kerkesave dhe te aplikimeve per ndermjetesimin per pune. Ofrimin e 
sherbimeve ne kerkimin e vendeve te punes, ndermjetesim per percaktimin e 
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kushteve dhe lidhjen e marredhenieve te punes, ndermjet punekerkuesit dhe 
punedhenesit. Zhvillimi dhe administrimi i platformave web dhe mobile per 
mundesimin e porosive nga ana e konsumatoreve te ushqimeve, mallrave te 
ndryshme dhe sherbimeve, te marrjes dhe pranimit te ketyre porosive nga ana e 
subjekteve private dhe shperndarjen (delivery) e tyre tek konsumatoret. Ofrimin e 
sherbimeve te ndermjetesimit mes subjekteve private dhe konsumatoreve kundrejt 
nje komisioni per sherbimin e ofruar. Ofrimin e sherbimeve dhe konsulences se 
marketingut per subjektet private te perfshira ne platforme. Konceptim, prodhim 
dhe shperndarje publiciteti ne te gjitha format e tij konvencionale dhe jo 
konvencionale, ne median e shkruar e ate elektronike televizive dhe radiofonike si 
dhe ate telefonike, internet, billborde dhe ne tabela me ose pa ndricim. Sherbime 
konsulence dhe strategji marketingu, krijim imazhi kompanie, menaxhim 
marredheniesh publike, ndertim dhe zbatim mediaplanesh ne favor te firmave dhe 
kompanive te ndryshme. Realizim botimesh te ndryshme publicitare dhe informative 
etj. Sherbime te komunikimeve publike elektronike. Sherbime te komunikimeve 
publike elektronike, tregeti import-eksport te mallrave. Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software,Testim software; Disenjim software. Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Zhvillim 
sistemesh migrimi. Permiresim /upgrade sistemesh informatike. Trajnime ne fushen e 
informatikes, Konsulence ne fushen Informatikes elektronikes dhe 
telekomunikacionit. Sherbime informatike.Marketing online, Branding, Marketing 
Dixhital, Optimizim SEO, Fushata Google Ads, Fushata Facebook Ads, dhe cdo 
forme marketing online.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731317-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Ylli Sula për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/06/2011")            u be              ("28/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/06/2021")            u be              ("28/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A14A00-49C1-4694-8869-0EE88AFCA5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D1677A-9995-48D9-893A-D10B28731FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713063F5-1320-4B22-9047-EDE9C1086016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713063F5-1320-4B22-9047-EDE9C1086016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DD9E02-DFA4-4565-8E83-679F35C4F655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE8729-AFC7-4BCB-A92B-6AABADCBD17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C4E4E4-DA12-4D4B-90C2-6B921F6A43BC
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paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741140-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.07.2021 mbi kohezgjatjen e 
shoqerise.
DurationEndDate ishte            "31/12/2020"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957102-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Celesi 
shpk _V2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Celesi shpk _V2021.xlsx
Vendimi i Ortakeve te shoqerise Çelesi shpk_2022 _.pdf
Shenimet Shpjeguese_Celesi shpk_31.12.2021.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153402-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuCelesiShpk...pdf
ShenimetShpjeguesePFVitiCelesiShpk.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar_Celesi_Shpk_.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_Celesi_Shpk_.xlsx

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256921-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.
Telefon ishte            ("2273112")          u be            ("0682057070")         
E-Mail ishte            ("rozetagoxha@celesi.com")          u be            
("yllisula@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Corrado Todoro")         
eshte larguar ortaku:            ("Dario Berti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C4E4E4-DA12-4D4B-90C2-6B921F6A43BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E1103E-DB52-4F1F-ABF5-741A612C3977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5915C8F6-F05D-4FA5-A353-836BB30791B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E78771-CAC7-40C6-B44E-BBB2D708A6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E78771-CAC7-40C6-B44E-BBB2D708A6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B1DFFE-E3CC-4A18-9EE2-F7CEE0E74C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B1DFFE-E3CC-4A18-9EE2-F7CEE0E74C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66395786-A008-4317-85C5-FDA89D17322B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA21A25B-3158-4953-9BA1-057BD7882DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FF3915-2D64-4A84-8A85-FAA39080E210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F06FEE0-297E-44AB-B875-9F357BF536CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A4C667-ECDD-487A-84B0-EDC465E02C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB8DCF9-B35D-4DD5-828A-F37FB7D6D8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060A8B44-C12B-4E6C-8A5E-B2C0C5E78D96
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("56,00")            u be              ("83,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("56,00")            u be              ("83,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324239-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
CELESIVendimiiOrtakeveperrezultatinePFv..pdf
PasqyratFinanciareVitiCelesiShpkshenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_Celesi_Shpk_.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar_Celesi_Shpk_.xlsx

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6717D61-63D8-4F3F-803F-8C5C64081594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A73014-E476-4894-812D-884EE2B3F446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243B7D2A-A4BE-46A7-BA82-44836F3C220B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60573DCE-B6F6-4BE9-8C2F-AFA9AD2C2063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C65DDD9-D643-4C10-93FD-921C399C4C28

